アドバンスド マテリアル ハンドリング
CR8シリーズ
空圧式 3方バルブ
洗浄・剥離アプリケーションの
腐食性の高い環境に対応
CR8 3方バルブは、1つの流体を 2方向に、または 2つの流体を
1方向に切り換えることができ、設置面積も小さくなっています。
コンパクトな CR8 3方バルブは最高 130°C (276 kPa時)までの洗

オムロンセンサーを取り付けた状態
18.5 mm
製品型番のご案内
—
CR8 3方バルブ: 型番
CR8 –      –        –
アクチュエータ
3CT = 3方向チューブ
3CL = 3方向ルアー
ポート構成
 8FFF =  12.7 mm (1⁄2")フレアテック (全ポート)
 12FFF =  19.05 mm (3⁄4")フレアテック (全ポート)
 8WWW =  12.7 mm (1⁄2")スーパー 300タイプピラー (全ポート)
 12WWW =  19.05 mm (3⁄4")スーパー 300タイプピラー (全ポート)
 8KKK =  12.7 mm (1⁄2")プライムロック (全ポート)
 12KKK =  19.05 mm (3⁄4")プライムロック (全ポート)
オプション
 3 = PFAフレアテックナット
 II = FlareLock® (フレアロック) IIナット
 N =  ナット、インサート、ゲージリング付き*
 OM = オムロンポジションセンサー仕様
 空欄 = オプション不要
*スーパー 300タイプピラー継手のみ。